

LL Administration ApS

Indiavej 1, 1
2100 København Ø

Årsrapport
22. juni 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Anne Kathrine Schøn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LL Administration ApS

Indiavej 1, 1

2100 København Ø

e-mailadresse: srw@laboralegal.com

CVR-nr: 38736299

Regnskabsår: 22/06/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som administrationselskab og stille kontorfaciliteter til rådighed for enkeltmandsvirksomheder, der driver advokatforretning under navnet Labora Legal

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen

Årets resultat efter skat blev et underskud på tkr. 10 som anses for tilfredsstillende. I det kommende år forventes et forbedret resultat

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentlig

Ekstern assistance

Der er ved udarbejdelsen af årsrapporten indhentet assistance hos cand merc aud Lars B Jørgensen.

Resultatopgørelse 22. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.119
Resultat af ordinær primær drift		-10.119
Øvrige finansielle omkostninger		-37
Ordinært resultat før skat		-10.156
Årets resultat		-10.156
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-10.156
I alt		-10.156

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Deposita		278.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		278.100
Anlægsaktiver i alt		278.100
Andre tilgodehavender		169.296
Tilgodehavender i alt		169.296
Likvide beholdninger		188.729
Omsætningsaktiver i alt		358.025
Aktiver i alt		636.125

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000
Overført resultat		-10.156
Egenkapital i alt		39.844
Deposita		240.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		240.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		187.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		356.281
Gældsforpligtelser i alt		596.281
Passiver i alt		636.125

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	Virksom- hedskapital	Overført Resultat	I alt
	DKK 1.000	DKK 1.000	DKK 1.000
Saldo primo	50	0	50
Årets resultat	0	-10	-10
Egenkapital ultimo	50	-10	40

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser